适用于新能源等直流系统应用场合。
适应更多的应用场景
采用热塑外壳，阻燃耐高温，强抗冲击力，可
回收环保材料。
良好用材环保耐用
具有过载保护、短路保护功能，性能灵敏、快速
断电，保护用电安全。
多重保护反应灵敏

5
图 3 安装轨尺寸
订货须知
订购断路器时，需指明下述各点：1）产品型号和规格；2）断路器的极数；3）额定电流；4）脱扣器类型； 5）订货数量。
例：订RDB8DC-63小型断路器额定电流为32A，1P，C型，1000台。
应写为小型断路器RDB8DC-63  C32  1P，1000台。
RDB8DC-63系列小型直流断路器
技术参数
/79
机械电气寿命：
断路器在规定的额定电压下，接通和分断额定电流，功率因数为0.85~0.9，以每小时操作循环120次(＞32A)或240次(≤32A)的频率试验，其机械电气
寿命为10000次，电气寿命直流1500次。
结构与工作原理：
断路器由触头系统、灭弧系统、电磁系统、脱扣机构、操作机构及外壳等组成。
断路器的工作原理：在正常工作情况下，扳动操作机构，此时脱扣器机构闭锁，动、静触头接触，使电源接通。当线路过载时，电磁系统的双金属片产
生变形，推动锁扣使机构脱扣，动触头断开切断电源。当线路短路时电磁系统吸动铁芯，铁芯顶杆推动锁扣使机构脱扣，完成断路器的分断保护作用。
RDB8DC-63系列小型直流断路器
技术参数
/78
图1
外形尺寸与安装尺寸
断路器的外形尺寸与安装尺寸见图1。
1P 2P 3P
18 0
-0.2 36 0
-0.4 54 0
-0.6
4P
72 0
-0.8
Size
L(mm)
5.4
35
.8
±
0.
5
44.5±0.3
L
45
  ±
0.
2
0 0
78      (多极)0
-0.8
74      (单极)0
-0.6
80
  ±
0.
6
0 0
直流接线图
图2
L- L+
L+ L-
L- L+ L+
L-
L+

5
图 3 安装轨尺寸
订货须知
订购断路器时，需指明下述各点：1）产品型号和规格；2）断路器的极数；3）额定电流；4）脱扣器类型； 5）订货数量。
例：订RDB8DC-63小型断路器额定电流为32A，1P，C型，1000台。
应写为小型断路器RDB8DC-63  C32  1P，1000台。
RDB8DC-63系列小型直流断路器
技术参数
/79
机械电气寿命：
断路器在规定的额定电压下，接通和分断额定电流，功率因数为0.85~0.9，以每小时操作循环120次(＞32A)或240次(≤32A)的频率试验，其机械电气
寿命为10000次，电气寿命直流1500次。
结构与工作原理：
断路器由触头系统、灭弧系统、电磁系统、脱扣机构、操作机构及外壳等组成。
断路器的工作原理：在正常工作情况下，扳动操作机构，此时脱扣器机构闭锁，动、静触头接触，使电源接通。当线路过载时，电磁系统的双金属片产
生变形，推动锁扣使机构脱扣，动触头断开切断电源。当线路短路时电磁系统吸动铁芯，铁芯顶杆推动锁扣使机构脱扣，完成断路器的分断保护作用。
RDB8DC-63系列小型直流断路器
技术参数
/78
图1
外形尺寸与安装尺寸
断路器的外形尺寸与安装尺寸见图1。
1P 2P 3P
18 0
-0.2 36 0
-0.4 54 0
-0.6
4P
72 0
-0.8
Size
L(mm)
5.4
35
.8
±
0.
5
44.5±0.3
L
45
  ±
0.
2
0 0
78      (多极)0
-0.8
74      (单极)0
-0.6
80
  ±
0.
6
0 0